GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR FEBRERO
N2 de Cuenta: ES75.....3420 - BCOEESMM159 2018
Fecha operacion Descripcion Importe Saldo
'28-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,11 € 49.445,38 €
'28-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-27 22,00 € 49.445,49 €
'28-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,16 € 49.423,49 €
'28-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-27 34,15 € 49.423,65 €
'28-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,22 € 49.389,50 €
'28-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-27 50,00 € 49.389,72 €
'28-02-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 49.339,72 €
'28-02-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-02-27 20,00 € 49.339,81 €
'28-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,28 € 49.319,81 €
'28-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-27 728,27 € 49.323,09 €
'27-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,39 € 48.594,82 €
'27-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-26 78,00 € 48.595,21 €
'27-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,00 € 48.517,21 €
'27-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-26 223,62 € 48.518,21 €
'27-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,71 € 48.294,59 €
'27-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-26 156,80 € 48.295,30 €
'27-02-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,76 € 48.138,50 €
'27-02-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-02-26 168,10 € 48.139,26 €
'27-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,38 € 47.971,16 €
'27-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-26 527,46 € 47.973,54 €
'26-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,18 € 47.446,08 €
'26-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-25 36,00 € 47.446,26 €
'26-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 47.410,26 €
'26-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-24 34,00 € 47.410,43 €
'26-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,21€ 47.376,43 €
'26-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-23 39,36 € 47.376,64 €
'26-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,36 € 47.337,28 €
'26-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-23 80,65 € 47.337,64 €
'26-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,04 € 47.256,99 €
'26-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-23 10,88 € 47.257,03 €
'26-02-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 47.246,15 €
'26-02-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-02-23 25,00 € 47.246,32 €
'26-02-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-02-23 13,50 € 47.221,32 €
'26-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,54 € 47.207,82 €
'26-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-23 149,26 € 47.210,36 €
'26-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-23 414,84 € 47.061,10 €
'23-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,24 € 46.646,26 €
'23-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-22 18,04 € 46.646,50 €
'23-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,94 € 46.628,46 €
'23-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-22 208,42 € 46.629,40 €
'23-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,44 € 46.420,98 €
'23-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-22 98,85 € 46.421,42 €
'23-02-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,05 € 46.322,57 €
'23-02-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-02-22 10,40 € 46.322,62 €
'23-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,86 € 46.312,22 €
'23-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-22 257,82 € 46.314,08 €
'23-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-22 154,39 € 46.056,26 €
'22-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,19 € 45.901,87 €
'22-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-21 16,00 € 45.902,06 €
'22-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,76 € 45.886,06 €
'22-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-21 169,35 € 45.886,82 €
'22-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,20 € 45.717,47 €
'22-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-21 43,81 € 45.717,67 €
'22-02-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,50 € 45.673,86 €
'22-02-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-02-21 110,00 € 45.674,36 €
'22-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -4,19 € 45.564,36 €
'22-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-21 297,48 € 45.568,55 €
'22-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-21 633,56 € 45.271,07 €
'21-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,47 € 44.637,51 €
'21-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-20 18,11 € 44.637,98 €
'21-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,52 € 44.619,87 €
'21-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-20 114,70 € 44.620,39 €
'21-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 44.505,69 €
'21-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-20 29,55 € 44.,505,82 €
'21-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,79 € 44.476,27 €
'21-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-20 618,08 € 44.479,06 €
'20-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,12 € 43.860,98 €




'20-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-19 28,00 € 43.861,10 €
'20-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,96 € 43.833,10 €
'20-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-19 215,30 € 43.834,06 €
'20-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,22 € 43.618,76 €
'20-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-19 49,50 € 43.618,98 €
'20-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,16 € 43.569,48 €
'20-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-19 708,50 € 43.572,64 €
'19-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 42.864,14 €
'19-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-18 6,00 € 42.864,17 €
'19-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,05 € 42.858,17 €
'19-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-17 10,00 € 42.858,22 €
'19-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 42.848,22 €
'19-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,38 € 42.848,39 €
'19-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-16 87,59 € 42.848,77 €
'19-02-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,21€ 42.761,18 €
'19-02-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-02-16 47,30 € 42.761,39 €
'19-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,66 € 42.714,09 €
'19-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-16 57,70 € 42.715,75 €
'19-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-16 302,52 € 42.658,05 €
'16-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,30 € 42.355,53 €
'16-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-15 62,00 € 42.355,83 €
'16-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,56 € 42.293,83 €
'16-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-15 123,95 € 42.294,39 €
'16-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,24 € 42.170,44 €
'16-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-15 53,85 € 42.170,68 €
'16-02-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,19 € 42.116,83 €
'16-02-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-02-15 6,25 € 42.117,02 €
'16-02-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-02-15 35,00 € 42.110,77 €
'16-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,80 € 42.075,77 €
'16-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-15 98,47 € 42.077,57 €
'16-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-15 303,04 € 41.979,10 €
'15-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,15 € 41.676,06 €
'15-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-14 30,00 € 41.676,21 €
'15-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,42 € 41.646,21 €
'15-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-14 95,91 € 41.646,63 €
'15-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 41.550,72 €
'15-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-14 32,63 € 41.550,86 €
'15-02-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 41.518,23 €
'15-02-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-02-14 37,30 € 41.518,40 €
'15-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -4,02 € 41.481,10 €
'15-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-14 457,99 € 41.485,12 €
'15-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-14 416,67 € 41.027,13 €
'14-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,33 € 40.610,46 €
'14-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-13 68,00 € 40.610,79 €
'14-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,34 € 40.542,79 €
'14-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-13 297,31 € 40.544,13 €
'14-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 40.246,82 €
'14-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-13 29,50 € 40.246,95 €
'14-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -4,47 € 40.217,45 €
'14-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-13 993,10 € 40.221,92 €
'13-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,25 € 39.228,82 €
'13-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-12 54,00 € 39.229,07 €
'13-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,61 € 39.175,07 €
'13-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-12 136,17 € 39.175,68 €
'13-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,41 € 39.039,51 €
'13-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-12 89,25 € 39.039,92 €
'13-02-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,19 € 38.950,67 €
'13-02-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-02-12 43,02 € 38.950,86 €
'13-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -5,45 € 38.907,84 €
'13-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-12 1.209,91 € 38.913,29 €
'12-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 37.703,38 €
'12-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-11 28,00 € 37.703,52 €
'12-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,28 € 37.675,52 €
'12-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-10 60,08 € 37.675,80 €
'12-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,19 € 37.615,72 €
'12-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-09 38,00 € 37.615,91 €
'12-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,46 € 37.577,91 €
'12-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-09 102,60 € 37.578,37 €
'12-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,34 € 37.475,77 €
'12-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-09 76,50 € 37.476,11 €
'12-02-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,36 € 37.399,61 €
'12-02-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-02-09 80,88 € 37.399,97 €
'12-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,97 € 37.319,09 €
'12-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-09 31,90 € 37.321,06 €




'12-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-09 399,25 € 37.289,16 €
'09-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,42 € 36.889,91 €
'09-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-08 88,00 € 36.890,33 €
'09-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,45 € 36.802,33 €
'09-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-08 102,20 € 36.802,78 €
'09-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,26 € 36.700,58 €
'09-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-08 57,95 € 36.700,84 €
'09-02-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,09 € 36.642,89 €
'09-02-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-02-08 20,00 € 36.642,98 €
'09-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -5,37 € 36.622,98 €
'09-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-08 335,75 € 36.628,35 €
'09-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-08 848,06 € 36.292,60 €
'08-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,79 € 35.444,54 €
'08-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-07 163,96 € 35.445,33 €
'08-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,45 € 35.281,37 €
'08-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-07 101,95 € 35.281,82 €
'08-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,53 € 35.179,87 €
'08-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-07 117,27 € 35.180,40 €
'08-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -6,54 € 35.063,13 €
'08-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-07 644,39 € 35.069,67 €
'08-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-07 815,09 € 34.425,28 €
'07-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,51 € 33.610,19 €
'07-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-06 112,00 € 33.610,70 €
'07-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,14 € 33.498,70 €
'07-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-06 256,15 € 33.499,84 €
'07-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,31€ 33.243,69 €
'07-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-06 66,85 € 33.244,00 €
'07-02-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 33.177,15€
'07-02-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-02-06 38,16 € 33.177,32 €
'07-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -10,46 € 33.139,16 €
'07-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-06 2.327,14 € 33.149,62 €
'06-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,19 € 30.822,48 €
'06-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-05 38,00 € 30.822,67 €
'06-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,58 € 30.784,67 €
'06-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-05 355,66 € 30.786,25 €
'06-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,36 € 30.430,59 €
'06-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-05 78,45 € 30.430,95 €
'06-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -7,16 € 30.352,50 €
'06-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-05 1.597,70 € 30.359,66 €
'05-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 28.761,96 €
'05-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-04 30,00 € 28.762,10 €
'05-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 28.732,10 €
'05-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-03 6,00 € 28.732,13 €
'05-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,10 € 28.726,13 €
'05-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-02 20,00 € 28.726,23 €
'05-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,99 € 28.706,23 €
'05-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-02 218,99 € 28.707,22 €
'05-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,29 € 28.488,23 €
'05-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-02 64,15 € 28.488,52 €
'05-02-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,01 € 28.424,37 €
'05-02-2018' 133354001 COM. GPRS 04380152984 -3,00 € 28.424,38 €
'05-02-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-02-02 2,00 € 28.427,38 €
'05-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -6,56 € 28.425,38 €
'05-02-2018' 063816789 COM. GPRS 04380153021 -3,00 € 28.431,94 €
'05-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-02 346,75 € 28.434,94 €
'05-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-02 1.124,86 € 28.088,19 €
'02-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,14 € 26.963,33 €
'02-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-02-01 28,00 € 26.963,47 €
'02-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,64 € 26.935,47 €
'02-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-02-01 140,70 € 26.936,11 €
'02-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,52 € 26.795,41 €
'02-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-02-01 116,40 € 26.795,93 €
'02-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -8,98 € 26.679,53 €
'02-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-01 642,96 € 26.688,51 €
'02-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-02-01 1.358,77 € 26.045,55 €
'01-02-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,22 € 24.686,78 €
'01-02-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-01-31 44,00 € 24.687,00 €
'01-02-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,44 € 24.643,00 €
'01-02-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-01-31 317,60 € 24.644,44 €
'01-02-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,80 € 24.326,84 €
'01-02-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-01-31 179,94 € 24.327,64 €
'01-02-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -11,11 € 24.147,70 €
'01-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-01-31 980,38 € 24.158,81 €
'01-02-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-01-31 1.495,63 € 23.178,43 €




